PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27. 03. 2014                       № 0034
О внесении изменений в               муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» на 2014 - 2016 годы утвержденную постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.12.2013 №П-0054
                  Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
         постановляет:
1. Внести  изменения в муниципальную программу «Обеспечение деятельности Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти» на 2014-2016 годы утвержденную постановлением Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской об​ласти от  25.12.2013 № П-0054
1.1. Раздел 2 «Цели и задачи программы» позицию табличной части в строке №2,№3 изложить в новой редакции:

	№

п/п

	Задачи  программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. руб.)
	Срок выполне

ния
	Результативность

	2014
	2015
	2016

	2
	Материально техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	МБ
	343,0
	395,1
	435,1
	31.12.2016
	использование услуг связи, транспортных и коммунальных услуг, прочих услуг;

надлежащее состояние имущества, в том числе уровень безопасности здания и сотрудников;

осуществление затрат по прочим расходам;

наличие необходимых основных средств, мягкого инвентаря, материальных запасов

	3
	Обеспечение других общегосударственных вопросов
	МБ
	30,0
	3,0
	3,0
	31.12.2016
	Своевременное решение  вопросов по пожарной безопасности населенных пунктов

	4
	Физическая культура и спорт
	МБ
	10,0
	10,0
	10,0
	31.12.2016
	Организация соревнований и пропаганды в области физической культуры и спорта

1.2.  Раздел 3 «Перечень программных мероприятий» позицию  табличной части строк - 2.1; 3.1.; изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	исполнитель -

Администрация Тюшинского с/п
	Объемы и источники финансирования,
(тыс.руб.)

	Источники финансирования

	Всего
	в том числе по годам:

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Цель 1: Создание условий для бесперебойного функционирования органов местного самоуправления

	2.1.
	Материально-техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	Местный бюджет
	1173,2
	343,0
	395,1
	435,1

	Всего по задаче 2:

	1173,2
	343,0
	395,1
	435,1

	Задача 3: Другие общегосударственные вопросы

	3.1.
	Организация других общегосударственных расходов (пожарная безопасность населенных пунктов)

	Местный бюджет
	36,0
	30,0
	3,0
	3,0

	Всего по задаче 3:

	36,0
	30,0
	3,0
	3,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Кардымовской районной газете «Знамя труда».
Глава Администрации
Тюшинского сельского поселения

Кардымовского района Смоленской области                                      Е.Е. Ласкина
2